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VINDEREN: Endnu en omgang ”Fynsk Fredag” står for døren, og der indledes med et begynderløb, hvor 
vindertippet går til 3 Lafayette, som galopperede i sin debut, og senest var kort slået på en toptid af Pastor 
Pete. Bør vinde her. 

MODBUDDET: 2 Kramersking gik en rigtig fin debut, hvor den blev anden til Knoxton Cash, men var foran 
løbets storfavorit Leonora. Fint spor her, men tidsnoteringen skal nok forbedres med 1-1½ sekund, hvis det skal 
blive til en ny topplacering. Kommer tilbage efter næsten syv måneders løbspause, men fin hest. 

OUTSIDEREN: 4 Lemmy har enorm fart, men den galopperer alt for tit. Holder den Steen Juul-trænede 
Traders-søn sig ved jorden denne gang, så ender den langt fremme på målfotoet. 

CHANCE: A: 3   B: 2-4-6-7-8   C: 9-5-1 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! 3 I’monthephoto var fin senest her i Odense, hvor S J’s Photo-sønnen kom 
tilbage efter seks ugers pause. Er sikkert kun gået frem med dét løb i kroppen, og en gentagelse af 1.15-tiden 
senest kan være lig med endnu en sejr. 

MODBUDDET: 1 Kew Gardens vandt senest for første gang i Mikael Poulsen/Tina Eskesens regi. Hang ned 
nedad rundt sidste sving, men speedede virkelig flot, da det bare gik ligeud igen, og speedede frem til flot og 
sikker sejr foran Kryds Ved Støjberg. Fin chance igen her. 

OUTSIDEREN: 2 Jason Crump var anden til vindertippede I’monthephoto senest til kæmpeodds, og fra godt 
startspor, så kan Aalborg-amatøren Niels Daniel Kristensens hest være med fremme igen.  

CHANCE: A: 3-1   B: 2-6-4  C: 5-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Der er ikke alt for mange heste med i løbene denne fredag i Odense, og her gælder det igen et 
amerikanerløb over sprint. 8 Jay Jay har det ringeste startspor af alle her, men det ville virke underligt at tippe 
imod Odense-amatøren Bjarke Christensens sejrsmaskine her. Bliver bakket af fra start, men runder mange – 
alle? – over de sidste 5-600m. 

MODBUDDET: 6 Happy Love A V er pivhamrende hurtig fra start, og John Køhler trykker sikkert gaspedalen i 
bund fra start for at komme til spids her på sprint. Så er meget nemlig vundet, men der er flere lynstartere med i 
feltet, så helt enkelt bliver det ikke. En gentagelse af tiden 1.13,2 fra senest, hvor den tyske hest var tredje til 
Hit Me og I Don’t Dance række dog langt, måske til sejr. 

OUTSIDEREN: 3 Happy L er også lynhurtig fra start, og ”OB-manden” Niels-Erik Christiansen har sikkert 
taktikken klar. Det handler om at komme forbi de to inderste ind mod første sving, og så kun slippe til 6’eren, 
som næppe slipper til andre. Fra ryggen på Happy Love A V, så kan det blive en fremskudt placering. 

CHANCE: A: 8-6   B: 3-7-5-4-1  C: 2 

 

 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Nyt sprinterløb udskrevet efter amerikanerløbsprincippet, hvor hestene får startspor efter, hvor 
mange penge de har tjent. 8 L’amiral Propul har dermed tjent flest penge i løbet, og den Flemming Jensen-
trænede hest er virkelig skrap. Kommer dog tilbage efter godt tre måneders løbspause, og har et iskoldt 
startspor otte her, men har vinderchance endda. 

MODBUDDET: 7 Henri Cloc er til gengæld i dokumenteret kanonform, og vandt løb så sent som i Grand Prix-
weekenden i Aarhus. Wishing Stone-sønnen har dog heller ikke det allerbedste startspor, og kan komme til at 
sidde skidt til undervejs. Skal dog afkrydses på V5 og V4 som en af de allerførste. 

OUTSIDEREN: 4 Here’s Johnny vandt senest sprinterløb på en 1.12-tid i Skive, og gik fantastisk godt. Blev kørt 
til spids midtvejs i løbet, og holdt hjem til sikker sejr, selvom Jessica Day kom i et godt angreb til sidst. 6 Go Fast 
Shadow er også en fin hest. Galopperede en placering væk 25. april mod gode heste som Glorius Rain og Gabi 
Kyvsgård, og har siden da været slettet fra en tiltænkt start pga. halthed. 

CHANCE: A: 8-7-4  B: 6-2-3-1-5   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Igen-igen amerikanerløb over sprint, og det her løb vinder 4 Komsålangborg! De seneste to starter 
har været i stenhård Grand Prix-konkurrence, og Hillustrious-hoppen leverede en super afslutning bag Kaley D C 
& Co. Komsålangborg er lynhamrende hurtig fra start, så her hedder det ”Spids og slut!”. Ingen diskussion. 

MODBUDDET: 3 Nobby Stiles er også en skrap hest, som er kommet i gang med denne sæson. Var senest slået 
på målfoto på Lunden af Jada, men Googoo Gaagaa-sønnen er nok allerbedst på sprint som distancen er her. 
Har dog normalt ikke en chance for at stå imod Komsålangborg ind mod første sving. 

OUTSIDEREN: Det er et stykke tid siden 2 Hr Skov senest startede på sprint, men Michael’s Turn-sønnen har 
tidligere gået en 1.13-tid på distancen. Det er ikke sikkert, at dét er nok i dette løb, hvis vejret som forventet er 
godt og banen dermed er hurtig. Har igen stortalentet Adam Køhler i sulkyen.  

CHANCE: A: 4-3   B: 2-7-8-1-5   C: 6 
  

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen er et kanongodt 4-årsløb, hvor nogle af de bedste danske K’ere tager kampen op mod 
en enkelt amerikaner. 5 Kungfufighting er det naturlige vindertip. Var senest slået på målfoto i Jydsk 4-årings 
Grand Prix af Kingston, men kommer sandsynligvis til at gøre grovjobbet selv igen pga. sin manglende 
starthurtighed. Samtidig er dette løb langt fra det vigtigste i sæsonen, men en mellemstart før Derbyprøven. 

MODBUDDET: 6 Kazio trak nitten i lodtrækningen, men kan sikkert godt bruge en udblæsning her, idet den gik 
over mål med mange kræfter sparet i Jydsk 4-årings Grand Prix. Det så ellers ud til, at der blev plads til angreb 
indvendigt for den førende Kalles Krisbe Notz, men der blev aldrig et helt spor frit, og Kazio måtte nøjes med 
sjettepladsen. Her kunne man godt forestille sig, at Birger Jørgensen træder speederen i bund fra start! 

OUTSIDEREN: 1 Thinker Monkey er den fødte outsider. Chapter Seven- 
sønnen blev købt hjem i USA for store penge, men har ikke levet op til  
forventningerne, og går nu første start for Aalborg-træner Flemming Jensen.  

CHANCE:     A: 5-6  B: 1-2-3-4  C: - 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-finalen er endnu et sprinterløb over sprint, og vindertippet tilfalder 7 Ingeborg, som vandt på 
besnærende 1.14,2 i Aalborg. En gentagelse af dén tid kan være lig med vinderchance her, men denne gang er 
det Christian Sejer i stedet for tidligere landschampion og danmarksmester René Kjær, og startsporet er 
væsentlig ringere denne gang. Ingeborg har tidligere gået godt her i Odense som anden til Kung Fu Dot Com. 

MODBUDDET: 2 La Vie Laser er kommet godt i gang med karrieren, og efter sejr via flot styring af Odense-
træner Martin Hansen i debuten, så var Forever Peace-hoppen senest chanceløs mod Brian Crohnagers skrappe 
Kung Fu Dot Com. Godt spor i forhold til vindertippet. 

OUTSIDEREN: 4 Lifestyle er helbror til de to derbyvindere Extreme og Icebreaker, og fik senest løb i kroppen 
med Sarah Bäckman i sulkyen. Kan dermed være gjort helt klar til denne start. 5 Warren Buffet har vel skuffet 
lidt de seneste to starter, eller også var forventningerne bare skruet for højt op på Brilliantissime-sønnen efter 
en flot indledning på karrieren.  

CHANCE: A: 7-2-4  B: 5-3-8-6  C: 1 
 

 
 
 

VINDEREN: Montéløbet fik kun deltagelse af seks heste, men så er alle jo sikker på præmie, med mindre de 
bliver diskvalificeret. Bedste hest i feltet er 5 Sunshine Avenue, som senest tog spids på Halmstad, men til slut 
måtte give sig mod Dancing Days. Fik lidt stumme ben efter en åbning på 1.11,5 den første kilometer, men går 
ned i konkurrence til denne start. Tricky spor i volten, men det klarer Michelle Mønster sikkert. 

MODBUDDET: 6 Chablis har 40m tillæg pga. sin høje præmiesum (bemærk således at der ikke starter heste fra 
20m tillæg, og har gået godt for Regitze Merrild de seneste gange, Love You-sønnen har været ude i monté. Får 
Chablis tidligt fat i hestene foran, så runder den mange over de sidste 500m.  

OUTSIDEREN: 3 Black Mountain har kun været ude i montéløb en enkelt gang, nemlig på Jägersro 29. maj, 
hvor den Michael Lønborg-trænede hest var slået af rigtig gode heste som Massine, Dancing Days og Sebbe 
Cee. Lunden-rytteren Nicole Marsing er hyret ind til opgaven, og det ligner en topchance. Odense-amatøren 
Mette Carlsen er klart førende på antal trænersejre blandt amatørtrænerne, men her ligner det mest sekundære 
placeringer til 1 Spike Day og 2 Caviar’s Dream. 

CHANCE: A: 5-6-3  B: 1-2-4  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Det afsluttende formløb ligner en god chance for 6 Dream Hastrup, som er rigtig hurtig fra start, 
og trods spor fire i volten her, så sidder From Above U S-sønnen tidligt godt til for Monica Fentz her. 

MODBUDDET: 2 Angelfromheaven bør være født i spids her, og selvom Ens Snapshot-hoppen på sine gamle 
dage nok er bedst på sprint, så kan Niels Ole Jensen måske være heldig at stjæle 5-700m af løbet midtvejs. 

OUTSIDEREN: 7 Girlpower var slettet administrativt senest, fordi den var sat forkert (for godt) ind i løbet. Her 
virker Morten Kramers hest til at stå helt rigtigt, og klarer hest og kusk det 
lidt tricky startspor fem i volten, så er den med langt fremme på målfotoet. 

CHANCE:     A: 6-2-7  B: 3-4-9-8-5  C: 1 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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3-1    8-7-4    

8-6    4 Komsålangborg 

8-7-4    5-6-1 

4 Komsålangborg  7-2-4-5-3-8-6 

5-6-1-2-3-4   

PRIS: 72 kr.   PRIS: 126 kr. (63 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


